Проект
СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

             от  15 ноября 2013года              №                             сессия №  50
станица Новосергиевская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Новосергиевское сельское поселение

за 1-е полугодие 2013 года

Заслушав информацию начальника финансового отдела Н.В. Косенко об итогах исполнения бюджета  муниципального образования Новосергиевского сельского поселения за 1-е полугодие  2013 года, Совет Новосергиевского сельского поселения    р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнения бюджета муниципального образования Новосергиевское сельское поселение за 1- е полугодие  2013 года  . (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и налогам (председатель комиссии Перезолова Т.В.)

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Новосергиевское сельское поселение                                                 Б.В.Казарцев